ROZVRH PRO VYUCUIJiCi

eded
s ROZVRH VYUCUJICIHO: LEGENDA:
ZKRATKA: HmL
HODINA 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. . 10. 1. 12. 13.
DATUM 8:00 - 8:45 8:50-9:35 | 9:40-10:25 | 10:30-11:15 | 11:20-12:05 | 12:10-12:55 | 13:00-13:45 | 13:50-14:35 | 14:40-15:25 | 15:30-16:15 | 16:20-17:05 | 17:10-17:55 | 18:00-18:45
05.02.2026
PAT
12.02.2026 vsk2 [IEYSEN vsk2 Tl vs<1 I vs<i B vs< BT Vs«
HmL 3 HmL 3 HmL 2 HmL 2 HmL 2 HmL 2
19.02.2026
svz
26.02.2026 Nl sz IR sz IR o IR 2 R 2 Rl 2 EER
HmL 1 HmL 1 HmL 1 HmL 2 HmL 2 HmL 2 HmL 2
05.03.2026
svz [N svz
12.05.2026 [ NTK2 | nk2 VAN NTK2 Tl s B vs< B s« A Vs«
HmL 1 HmL 1 HmL 1 HmL 2 HmL 2 HmL 2 HmL 2
19.03.2026
26.03.2026
soc PNIaN soc
02.00.2026 [ NTK? | MR soc IR soc IR
HmL 4 HmL 4 HmL 4 HmL 4
09.04.2026
16.04.2026
23.04.2026
30.04.2026
07.05.2026
14.05.2026
svz
21.05.2026 el svz e svz e svz e
HmL 1 HmL 1 HmL 1 HmL 1
28.05.2026
VYo
04.06.2026 ey wo Iem wo NN wo BNZ
HmL 1 HmL 1 HmL 1 HmL 1
11.06.2026
18.06.2026
25.06.2026

02.07.2026




